INEXIGIBILIDADE 003/2025
FORNECEDORA Associação Comercial, Industrial, de Turismo, Serviços e Agronegócios 

de Paraguaçu/MG (ACIAP)
CNPJ 19.035.724/0001-07

CNAE 94.11-1-00 - Atividades de organizações associativas patronais e 
empresariais

VALOR R$ 46.200 (quarenta e seis mil e duzentos reais)

Objeto: Contratação de empresa para locação de imóvel não residencial localizado na 
Rua Machado, 684, Centro, Paraguaçu/MG, para o funcionamento da UAI – Unidade de 
Atendimento  Integrado  -  em  atendimento  as  demandas  da  Câmara  Municipal  de